
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dolceacqua.  Responsabile Procedimento: Antonella Orengo  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Dolceacqua 

PROVINCIA DI  IMPERIA 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
U.T.C. LAVORI PUBBLICI 

N. 300 DEL 12/07/2024 REG.GEN 
N.109 DEL12/07/2024 

OGGETTO: 

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE DI 
PROPRIETA' DELL'OPERATORE ECONOMICO ENEL SOLE SRL.  SALDO MESE DI 
GIUGNO ALLA DITTA ENEL SOLE SRL           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno dodici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL U.T.C. LAVORI PUBBLICI 

 

     ATTESA la propria competenza ai sensi dell’art.107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267, 

adotta la seguente determinazione; 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 62 UTC/LAVORI PUBBLICI/2024;  

 

RILEVATO che ai sensi della normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari, ex art. 3, della 

Legge 13 Agosto 2010, n. 136, come modificato dal D.L. 12.11.2010, n.187, il codice identificativo 

di gara (CIG), attribuito dall’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e 

Forniture per la commessa di che trattasi, risulta essere il seguente: Lotto CIG. B1247979E2; 

 

VISTA la seguente fattura, relativa al servizio di cui in oggetto, della ditta ENEL SOLE SRL., avente 

sede in via Luigi Boccherini 15, 00198 Roma, P. IVA:  02322600541: 

 

 Fattura n. SF00149890 del 28/06/2024 di un importo imponibile pari a 568,00 Euro, oltre 

iva di legge, per complessivi 692,96 Euro; 

 

ACCERTATO che il DURC richiesto in data 28/05/2024, scadenza il 25/09/2024, prot. 

INPS_41126169, dichiara che la ditta ENEL SOLE SRL è in posizione regolare con il versamento dei 

contributi;  

 

RITENUTO che nulla osta alla liquidazione della suddetta fattura; 

VISTI: 

 Il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 “Testo Unico sull’ordinamento degli Enti locali” e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

 Il D.lgs n. 36/2023; 
  

OSSERVATO che il presente provvedimento diventa esecutivo per effetto dell’apposizione del visto 

di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della relativa spesa; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dolceacqua.  Responsabile Procedimento: Antonella Orengo  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

DETERMINA 

1) DI LIQUIDARE la seguente fattura, relativa al servizio di cui in oggetto, alla ditta ENEL SOLE 

SRL., avente sede in via Luigi Boccherini 15, 00198 Roma, P. IVA:  02322600541 : 

 

 Fattura n. SF00149890 del 28/06/2024 di un importo imponibile pari a 568,00 Euro, oltre 

iva di legge, per complessivi 692,96 Euro; 

 

2) di DARE ATTO che la somma complessiva di 692,96 Euro trova copertura finanziaria al capitolo 

2890/1940/2 del bilancio di previsione 2024-2026, annualità 2024, ove è allocata la necessaria 

disponibilità: 

 

3) DI LIQUIDARE all’ing. Cialone Fabrizio quale incentivo delle funzioni tecniche ai sensi 

dell’art. 45 del D. Lgs 36/2023 l’importo di 12,12 Euro, corrispondenti ad una mensilità e all’80% 

di 545,28 Euro comprensivo di ritenute previdenziali ed assistenziali  

 

4) DI DARE ATTO che la somma complessiva di 12,12 Euro trova copertura finanziaria al 

capitolo 2890/1940/2 del bilancio di previsione 2024-2026, annualità 2024, ove è allocata la 

necessaria disponibilità: 

 

5) DI DARE ATTO dell’apposizione del visto di regolarità contabile e dell’attestazione di 

copertura finanziaria in calce al presente provvedimento. 

 

 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                         CIALONE ing. Fabrizio 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dolceacqua.  Responsabile Procedimento: Antonella Orengo  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità 
contabile in ordine alla copertura finanziaria del presente atto, dichiarando altresì che, in 
relazione all’ art. 6 bis della Legge 241/90, come introdotto dalla Legge 190/2012, non si 
trova in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale. 
 
 
Comune di Dolceacqua, lì 
________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
RAG. ORENGO ANTONELLAF.to: 

 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

D'AVANZO ARMANDA 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 20/07/2024 al 04/08/2024. 
 
 
Dolceacqua, lì ______________________ 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to:D'AVANZO ARMANDA 
 

 
 
            


